<CLXXV. indiccione XIII>

Soter Campanus. annos VIII. menses III. sepultus in cymiterio Calixti. Iste constituit ut nulla monacha pallam consecratam contigeret, nec incensum poneret.

<.CLXXXIII. indiccione VII>

Eleuther Grecus. annos xv. menses vi. dies V. sepultus in Vaticano .Iste constituit ut nulla esca repudiaretur a Christianis, que humana est et racionalis.

<.CXCVIII. indiccione VII>

Victor Afer. annos x. menses II. dies x. sepultus in Vaticano[Page 73]

Iste constituit ut sancturu Pascha die dominico celebretur, et pro necessitate ubique baptizandum

<.ccVIII. indiccione II.>

Zepherinus Romanus. annos XVII. menses II. dies x. sepultus in via Appia. Iste constituit ut, presentibus fidelibus, clericis et laycis, diaconus vel presbiter ordinetur. et si aliqua querela vel accusacio contra eos fuerit, tunc dicatur: «post consecrationem enim non licet ».

<.CCXVIII. indiccione XI.>

Calixtus Romanus. annos v. rnenses x. dies x. sepultus via Aurelia. Iste constituit ieunium die sabbati ter in anno fieri pro habundancia frumenti, vini et olei secundum Prophe-tam. et ut nullus audeat deviare a regulis Ecclesie Romane.

<.cc[.]. indiccione I.>

Urbanus Romanus. annos VIII. menses XI. dies XII. sepultus in via Numentana. Iste constituit ut quicumque episcoporum, presbiterorum vel diaconorum premium Ecclesie magnum vel exiguum vendere, donare vel alienare temptaverit, ab omni officio deponatur ut sacrilegus.

<.cc[]. indiccione XIII.>

Antheros Grecus. annos * * menses I. dies xv. Sepultus[Page 74]

in cymiiterio Callixti. Iste constituit in ecclesiis gesta martyrum legere. et mutaciones episcoporum, quociens gravis necessitas vel utilitas exigit, absque ambicione et venalitate fieri, aliter non.

<Anno Domini cc[.] indiccione .XI.>

Poncianus Romanus. annos v. menses II. sepultus in cymiterio Calixti. Iste constituit ut episcopi sine auctoritate Romani pontificis a propriis ecclesiis non eliciantur.

<.cc[]. indiccione I>

Fabianus Romanus. annos XIII. mensem I. dies X. sepultus in cymiterio Calixti. Iste divisit regiones diaconibus et

septem diaconos constituit, qui imminerent notariis ut gesta martyrum in integrum colligerent. et ut nullus umquam presumat esse simul accusator et iudex.

<cc[]. indiccione xv.>

Cornelius Romanus. annos III. dies x.. sepultus via Appia.

Iste constituit ut nullus sacerdotum causam suam alieno committat iudicio, nisi ad Sedem apostolicam fuerit appellatum.

et sacramentum non exigi a sacerdote, nisi pro recta fide.

<.cc[]. indiccione III.>